

مدیر کل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی گفت: با توجه به پیش‌بینی بارش‌های شدید در شهر تبریز، تمهیدات لازم برای پیشگیری از آبگرفتگی در فرودگاه در بخش‌های ایرساید و لندساید اندیشیده شده است. مصطفی صفایی گفت: به این منظور جلسه فوق‌العاده‌ای با حضور معاونان، مسئولان حراست و روابط عمومی فرودگاه‌های استان در فرودگاه تبریز برگزار شد که تصمیمات لازم برای اقدامات پیشگیرانه و جلوگیری از صدمه سامانه‌های کمک ناوبری و آبگرفتگی در سطوح پروازی پیش‌بینی شده گرفته شد.



شماره صد و نود و ششم - نسخه آزمایشی - ۱۱ فروردین ماه ۱۳۹۸

شرکت حمل و نقل ریلی رجا در نظر دارد به منظور تکمیل بانک اطلاعات داوطلبان آموزش دیده و آماده به کار، مطابق مفاد اساسنامه رئیس قطار مسافری و تحت نظارت شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران نسبت به آموزش آزاد روسای قطار مسافری اقدام کند. رجا در اطلاعیه خود اعلام کرد: از کلیه داوطلبان ساکن مناطق ۲۲گانه شهر تهران که تمایل دارند در این فراخوان مشارکت کنند، دعوت می‌شود حداکثر تا ۳۱ فروردین ۹۸ به آدرس سایت مراجعه و پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط نسبت به ثبت نام اقدام کنند.



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

## قیمت بلیت هواپیما مشابه قیمت‌های آذر سال گذشته

قیمت بلیت هواپیما در این ایام نوروز بر اساس اعلام رسمی انجمن شرکت‌های هواپیمایی که به شرکت‌های هواپیمایی و سازمان هواپیمایی کشوری ابلاغ شده، همان نرخ‌هایی است که در آذر ماه استفاده شده است.

### استاندار سابق قم، مشاور هوانوردی وزیر راه شد + سوابق

به گزارش تین نیوز، محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در حکمی سیدمهدی صادقی را به سمت مشاور وزیر در امور هوانوردی منصوب کرد.

صادقی پیش از این معاون مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران «هما»، ریاست ایستگاه‌های داخلی و خارج این شرکت، ریاست هیات مدیره شرکت هواپیمایی ایران ایرتور از سال ۷۷ تا ۸۱ و نایب رئیس هیات مدیره شرکت هواپیمایی آسمان از سال ۹۲ تا ۹۴ بوده است.

### بخش باری فرودگاه پارس آباد راه‌اندازی می‌شود

اکبر بهنام‌جو، استاندار اردبیل از توسعه فرودگاه پارس آباد به واسطه راه‌اندازی بخش باربری آن خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، بهنام‌جو در نشست با مدیران جهاد کشاورزی این استان اظهار کرد: لازم است همه دستگاه‌های اجرایی استان نسبت به تدوین و ارائه برنامه مدون بخش مربوطه با محوریت اقتصاد مقاومتی و سیاست‌های رونق تولید اقدام نمایند.

### آمادگی فرودگاه کرمانشاه برای مقابله با سیل احتمالی

مدیر کل فرودگاه کرمانشاه با اشاره به آمادگی این فرودگاه برای مقابله با سیلاب احتمالی گفت: تمام آب‌راه‌های فرودگاه آزاد هستند و تجهیزات مورد نیاز برای تخلیه آب فراهم شده است. همچنین، مدیر کل فرودگاه کرمانشاه از آمادگی کامل این فرودگاه برای مواجهه با بارش‌ها در روزهای آتی و سیلاب‌های احتمالی خبر داد و گفت: امروز نشست اضطراری کمیته مقابله با بحران در فرودگاه کرمانشاه با حضور همه دست‌اندرکاران فرودگاهی و نمایندگان ایرلاین‌ها برگزار شد.

### انجام تمهیدات لازم برای وقوع احتمالی سیلاب

حمیدرضا ابایی مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با اشاره به دستور و تاکید مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی مبنی بر ضرورت آمادگی کامل مبنی بر مقابله با وقوع سیل و جاری شدن سیلاب در استانهای شمالی کشور اظهار داشت: تمهیدات لازم به منظور ایجاد آمادگی کامل و ایمن‌سازی محوطه‌های عملیاتی، اسکله‌های تجاری و تفریحی دریایی اندیشیده شده است و در این رابطه هماهنگی و اقدامات لازم بعمل آمده است. با توجه به شرایط پیش رو اداره کل بنادر استان گیلان تمامی امکانات را برای نظارت بر فعالیت‌های شناورها به کار می‌گیرد.



### نگاهی به آمار تجمیعی سفرهای نوروزی/جابه‌جایی بیش از ۲ میلیون مسافر هوایی

طی ۱۵ روز سفرهای نوروزی بیش از ۲ میلیون مسافر هوایی اعزام و پذیرش شده‌اند.

به گزارش تین نیوز، آخرین وضعیت آمار تجمیعی سفرهای نوروزی از ۲۵ اسفندماه سال ۹۷ تا دهم فروردین ماه نشان از ۵ میلیون و ۱۱۸ هزار و ۵۶۶ مسافر جاده‌ای و ۴۹۳ هزار و ۸۰۴ سفر جاده‌ای دارد.

در این مدت، یک میلیون و ۴۴۲ هزار و ۶۰۶ نفر با ۳ هزار و ۳۱۳ سفر ریلی جابه‌جا شده‌اند.

در بخش حمل‌ونقل هوایی ۲ میلیون و ۲۸۲ هزار و ۳۰۱ مسافر هوایی با ۱۸ هزار و ۱۳۵ نشست و برخاست هوایی مسافربری اعزام و پذیرش شده‌اند. طی این مدت ۲ میلیون و ۹۶۱ هزار و ۸۵۸ مسافر دریایی با ورود و خروج ۲۶ هزار و ۸۷۲ شناور مسافری، ثبت شده است و همچنین ۲۰۸ هزار و ۶ فرزند شناور تفریحی نیز در طی این مدت ورود و خروج کرده‌اند.

#### توصیه مدیریتی

مهرداد تقی‌زاده، دبیر انجمن صنفی شرکت‌های ریلی

در تحلیل مدیریت کشور، حتماً باید نقاط قوت و ضعف را با هم ببینیم و اصول زیر را باید رعایت کنیم: همواره منصف باشیم و نقاط قوت و ضعف را با هم ببینیم. به آینده کشور امیدوار باشیم و تمام تلاش خود را برای حل همه مشکلات به کار بندیم. ایرانی‌ها در اکثر کشورهای پیشرفته درخشش بالا داشته و در پست‌های مهم مدیریتی علمی، اجرایی، بیزینسی و ... قرار گرفته‌اند. ما باید در کشور هم شرایط را به نحوی ایجاد کنیم تا شایسته‌ترین‌ها در ایران هم در بخش خصوصی، دولتی، مجلس و شوراها و ... در راس کارها قرار بگیرند. ایران مال مردم است، ایران مال افراد ضعیف و فاسد و رانت‌خوار و اختلاس نیست.



#### به دنبال واقعی کردن قیمت بلیت اتوبوس بین شهری هستیم

عبداله‌اشم حسن‌نیا، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

به دنبال واقعی کردن قیمت بلیت اتوبوس‌های بین شهری هستیم. به گزارش خبرنگار تین نیوز، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از سیاست‌های جدید این سازمان برای سازماندهی ناوگان مسافری خبر داد و ابراز داشت: سازمان راهداری به دنبال واقعی کردن قیمت بلیت اتوبوس در راستای صیانت از حقوق رانندگان و مسافران است. عبداله‌اشم حسن‌نیا در ادامه در پاسخ به این سوال که با این سیاست قیمت بلیت اتوبوس که در سفرهای نوروزی ۲۰ درصد افزایش یافته، باز هم افزایش خواهد یافت، اظهار: کارهای کارشناسی و بررسی‌ها در حال انجام است.



#### آمادگی همه مناطق راه آهن در رویارویی با شرایط جوی پیش رو

سعید رسولی، مدیرعامل راه آهن

مدیران کلیه مناطق با توجه به شرایط جوی پیشرو بایستی آمادگی کامل به منظور ارتقا خدمت رسانی بهتر و با کیفیت به مسافران را داشته باشند. همچنین متولیان ضمن در نظر گرفتن تمام الزامات لازم برای سیر ایمن قطارها باید زمینه‌ارایه امکانات و دسترسی لازم به مسافران در صورت رویارویی با شرایط بحرانی را مهیا کنند. مدیران کل راه آهن مناطق هم‌جوار شهرهای سیل زده و بحرانی می‌خواهم تا در خصوص اقامت و جایگاهی مسافران همکاری لازم را داشته باشند. علاوه بر ایفای تمهیدات خود به نحو احسن، نهایت همکاری با سایر نهادها به منظور مدیریت شرایط بحران را داشته باشید.

